

رئ‌یسی در گلستان:

به دنبال نهضت حل مسئله در دولت هستیم

عملیات اجرایی طرح طبیعت‌گردی جزیره آشوراده پس از دو دهه کشمکش و بلاتکلیفی، توسط آیت‌الله رئیسی آغاز شد.

رئیس جمهور در بدو ورود به گلستان گفت: در دور اول سفر استانی به گلستان به نیازهای فوری و ضروری واقف شدیم و مسئولان برای حل آن ها بسیج شدند تا کارهای ضروری را دنبال کنند. او افزود: شناخت مسئله و حل مسئله مورد توجه دولت قرار دارد و ما در دولت نهضت حل مسئله را دنبال می کنیم، معتقدیم نباید از کنار مسئله گذشت باید مسئله را شناخت و حل کرد و به دنبال چاره بود.

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه بنای ما این است با کمک مردم و نخبگان نهضت حل مسئله را دنبال کنیم، افزود: برای طرح های عمرانی ، اقتصادی و در حوزه آبرسانی مبالغ خوبی در استان هزینه شده است.

او ادامه داد: گزارش هایی که از استان رسیده است نشان می دهد همه مسئولان و دلسوزان در استان برای حل مشکلات اهتمام دارند.

رئیس جمهور بیان کرد : در دور اول سفر موارد ضروری شناسایی شد و در دور دوم سفرها علاوه بر پیگیری مصوبات دور اول به موارد مهم دیگر هم پرداخته می شود.حل مسائل استان کار جهادی می طلبد و با روحیه بسجیی باید کار دنبال شود.

او گفت: گلستان استان ظرفیت هاست و در حوزه گردشگری، کشاورزی، معادن و… ظرفیت های فراوانی دارد و امیدواریم با کمک خدای متعال از ظرفیت های استان بهره ببریم.

رئیس جمهور کلنگ طرح طبیعت‌گردی آشوراده را به زمین زد

عملیات اجرایی طرح طبیعت‌گردی جزیره آشوراده پس از دو دهه کشمکش و بلاتکلیفی، توسط آیت‌الله رئیسی آغاز شد.

بازدید رئیس جمهور از جزیره آشوراده و طرح احیای خلیج گرگان

رییس جمهور اسفند سال ۱۴۰۰ در شانزدهمین سفر استانی به گلستان دستور احیا و لایروبی خلیج گرگان را صادر کرده بود.

خلیج گرگان براساس داده‌های آماری سازمان نقشه برداری کشوری، بیش از ۳۰ درصد از وسعت ۴۰۰ کیلومتر مربعی آن در سال‌های اخیر به دلیل بسته شدن کانال‌های آبرسان منتهی به خلیج گرگان از دریای خزر خشک شده است.

بازدید از طرح آشوراده

در این سفر آقایان صحرائی وزیر آموزش و پرورش، زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارائی، وحیدی وزیر کشور، محرابیان وزیر نیرو، هاشمی وزیر ورزش و جوانان، بذریچاش وزیر راه و شهرسازی، اوچی وزیر نفت، نیکبخت وزیر جهاد کشاورزی، اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به همراه تعدادی از معاونان رئیس جمهور و رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست رئیس جمهور را همراهی می‌کنند و

ایروائی:

وضعیت انسانی در سوریه همچنان بسیار چالش برانگیز است



نماینده دایم ایران در سازمان ملل گفت: وضعیت انسانی در سوریه همچنان بسیار چالش برانگیز است، مردم با مشکلات اقتصادی دست و پنجه نرم می کنند که توسط ایالات متحده بدتر شده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، امیر سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل نشست شورای امنیت سازمان ملل پیرامون: «وضعیت خاورمیانه: (سوریه)» گفت: وضعیت انسانی در سوریه همچنان بسیار چالش برانگیز است. مردم با مشکلات اقتصادی دست و پنجه نرم می کنند که توسط ایالات متحده بدتر شده است. اعمال تحریم‌های غیرقانونی به این چالش می‌افزاید، کمبود بودجه دشوار طرح واکنش بشردوستانه، با تأمین تنها ۳۲ درصد از بودجه مورد نیاز این کمبود قابل توجه به طور جدی ظرفیت سازمان ملل را مختل می‌کند.

متن کامل سخنرانی امیر سعید ایروانی، سفیر و نماینده دائم

واکنش ولایتی به بیانیه نشست مراکش

مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل گفت: ایران اجازه دخالت در امور داخلی خود را به هیچ طرف خارجی نمی‌دهد.

«علی‌اکبر ولایتی» مشاور مقام معظم رهبری در واکنش به بیانیهٔ مداخله‌جویانه نشست مراکش درباره جزایر ایرانی گفت: این اجلاس با حضور بعضی از عرب‌های بی‌اعتنا به سزوشن فلسطینیان و کارشناسان روسی در مراکش برگزار شد و بیانیه‌ای را صادر نمود که دارای اشکالات متعددی است که مهمترین آن دخالت در

در شهرهای مختلف برای افتتاح و یا آغاز عملیات اجرایی طرح‌ها حضور خواهند داشت.
تصویب راه‌های تسریع در اجرای طرح ملی گردشگری آشوراده،
علاج‌بخشی خلیج گرگان و اتمام لایروبی کانال ارتباطی دریا و خلیج گرگان،
افتتاح و آغاز ساخت ۶ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی روستایی،
اختصاص اعتبار برای تکمیل بیمارستان ۶۰۰ تختخوابی و بیمارستان کودکان گرگان،
توجه ویژه به سد نرماب برای تکمیل سد تا انتهای فعالیت دولت سیزدهم،
اختصاص اعتبار برای انتقال روستاهای کاسه سد چالپلی مراوه تپه،
اختصاص ۴۸۰ میلیون دلار برای توسعه پتروشیمی گلستان به صورت تسهیلات،
بهره برداری از فاز اول تصفیه خانه فاضلاب گنبدکاووس،
تکمیل پاند دوم محور کردکوی به بندرترکمن و اق قلا به گمیشان و اختصاص اعتبار مناسب برای رفع نقاط حادثه خیز گلستان از جمله مهمترین برنامه‌های سفر رئیس جمهور به گلستان است.

در این سفر وزرای کابینه دولت نیز در شهرستان‌ها با مردم دیدار خواهند کرد و میز خدمت هم در شهرها برپاست.
گلستان یازدهمین مقصد دور دوم سفرهای استانی رئیس جمهور است.

شب پیلدای رئیس‌جمهور در کنار سربازان

آیت‌الله رئیسی همزمان با آخرین شب پاییز با حضور در یکی از پادگان‌های ارتش جمهوری اسلامی در استان گلستان شب پلدا را کنار جمعی از سربازان گذراند.
به گزارش ایستا، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور که در قالب دور دوم سفرهای استانی دولت مردمی به استان گلستان سفر کرده

است، شامگاه پنجشنبه همزمان با آخرین شب فصل پاییز با حضور در یکی از پادگان‌های ارتش جمهوری اسلامی ایران در استان گلستان، دقایقی را در شب پلدا در کنار سربازان وظیفه این پادگان گذراند.

در این دیدار یکی از سربازان وظیفه با تغأل به دیوان حافظ برای رئیس جمهور شعرخوانی کرد.
رئییسی نیز در سخنان کوتاهی در جمع سربازان این پادگان اکتای به خدا و داشتن اعتماد به نفس را رمز موفقیت در کارها عنوان و جوانان را به بهره‌گیری از نیروی جوانی برای تحصیل علم و تلاش برای پیشرفت و آبادانی کشور توصیه کرد.

رئیس‌جمهور: گلایه جوانان در خصوص سرعت اینترنت برطرف شود

رئیس جمهور گفت: توصیه‌ام به وزیر ارتباطات این است که جوان‌ها را دریابید و گلایه هایشان برای توسعه بستر و سرعت اینترنت را که عمدتا برای بهره مندی ارتباطات علمی و تحصیلی و راه اندازی و توسعه کسب و کار است، مرتفع کنید.
به گزارش ایستا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی صبح دیروز در آیین افتتاح پروژه بزرگ فیبر نوری استان گلستان که در کارخانه فناوری پارک علم و فناوری گرگان برگزار شد با تقدیر از همت جدی وزیر ارتباطات، استاندار گلستان و مدیرکل ارتباطات این استان، اظهار کرد: امروز گلستان به عنوان نخستین استان هوشمند کشور معرفی می‌شود که اتفاقی بزرگ و ارزشمند است.

وی با بیان اینکه امروز تمام زندگی مردم ارتباط تنگاتنگی با حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات داشته و همه سطوح زندگی در بستر اینترنت و ارتباطات فضای مجازی قرار گرفته است،

جمهوری اسلامی ایران به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم
وضعیت انسانی در سوریه همچنان بسیار چالش برانگیز است. مردم با مشکلات اقتصادی دست و پنجه نرم می‌کنند که توسط ایالات متحده بدتر شده است. اعمال تحریم‌های غیرقانونی به این چالش می‌افزاید، کمبود بودجه دشوار طرح واکنش بشردوستانه، با تأمین تنها ۳۲ درصد از بودجه مورد نیاز، این کمبود قابل توجه به طور جدی ظرفیت سازمان ملل را مختل می‌کند.

تعهد به کمک‌های بی طرفان برای حصول اطمینان از اینکه تلاش‌های بشردوستانه بدون تأثیر ملاحظات سیاسی به نیازهای مردم آسیب دیده خدمت می‌کند، حیاتی است. کمک کنندگان باید از استفاده از کمک برای اعمال فشار سیاسی بر دولت سوریه خودداری کنند

در مسیر سیاسی، ما از سرگیری جلسات کمیته قانون اساسی به عنوان یک مکاتیمس مؤثر برای پیشبرد روند سیاسی حمایت می‌کنیم. ما از تلاش‌های فرستاده ویژه و تعامل دیپلماتیک او با طرف‌ها برای تسهیل از سرگیری جلسات کمیته و پیشبرد روند سیاسی حمایت می‌کنیم. نقش سازمان ملل متحد باید حمایتی باقی بماند و تضمین کند که کل فرآیند توسط رهبری و مالکیت سوریه هدایت می‌شود. ایران از بازگشت آوارگان سوری به کشورشان حمایت می‌کند. سازمان ملل متحد، به ویژه کمیساری عالی پناهندگان (UNHCR)، نقشی اساسی در این امر ایفا می‌کند. ما از تعامل و گفتگوی سازنده بین مقامات سوریه و سازمان ملل در رسیدگی به این موضوع مبرم قدردانی و حمایت می‌کنیم.

وضعیت امنیتی در مناطق تحت کنترل نیروهای خارجی غیرقانونی و تحت اشغال یک نگرانی جدی است. منبع اصلی ناامنی، حضور غیرقانونی و تداوم اشغال نیروهای نظامی آمریکا، ایجاد محیطی مساعد برای رشد فعالیت‌های تروریستی در سوریه و منطقه وسیع‌تر

و در شرایطی که روسیه در شرایط پیچیده بین المللی قرار دارد، اتخاذ بعضی از موضع گیری‌های وزارت خارجه روسیه باعث تاسف است. هر چند که برخی فشارهای سیاسی بر روسیه در شرایط پیچیده فعلی موجب می‌شود که برای به دست آوردن امتیازی کم ارزش و دست نایافتنی نیز به اعتبار خود لطمه وارد کند.

مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل همچنین ضمن محکوم نمودن مواضع امارات در خصوص جزایر سه گانه متعلق به ایران گفت: امارات که متأسفانه در

سخن نخست

تبعیض، ممنوع؛ تفاوت، ممنون!

ادامه از صفحه یک
حکم شرعی پیوند قلب یا مغز مرد به زن و برعکس، جایز و بلامانع است و این حکم، بلامنازع بین فقهای امروز و دیروز، مقبول است و جملگی اتفاق‌نظر دارند.

آن‌چه نتیجه می‌دهد احکامی ازین دست را! نبود تبعیض بین زنان و مردان در نگاه فقهی فقه‌دانان و دیدگاه فقهی‌حقوقی حقوق‌دانان اسلامی است. پروضح و بدیهی می‌نمایند که به عمر هبوط حضرت آدم علیه‌السلام بر زمین، تفاوت بین زن و مرد، بوده و هست و پذیرش این مهم، نشان‌گر عقل و منطق و اندیشه‌ی درست و به‌جای اندیشه‌ورزان و انسان‌ها و انسان‌شناسان است.

این‌که برخی مشاغل، خاص و ویژه‌ی مردان است، لزوماً به‌معنای اجحاف در حق و حقوق فردی و اجتماعی زن نیست. هم‌چنان‌که مشاغلی هستند که جز زنان نیاید و نشاید که مردان به آن اشتغال یابند. به‌نظر می‌رسد اگر بخواهیم مثالی قریب به ذهن بزنیم، مامایی، از آن جمله مشاغلی است که اگر ویژه‌ی زنان بدانیم، باورپذیری اجتماعی‌اش، بیش‌تر است.

در سال‌های اخیر، برخی تلاش دارند که بین "وومنیسم" (Womanism) و "فمینیسم"، تفاوت قائل باشند. گفته می‌شود شاعر و کنش‌گر سیاه‌پوست آمریکایی، الیس واکر، برای اولین‌بار از واژه‌ی وومنیست استفاده کرد. از نظر او، وومنیست، زنی است سیاه یا رنگین‌پوست که رفتارش، زنانه است و ریشه در فرهنگ زیسته‌ی او دارد. زنی است که زنان دیگر را دوست دارد. زنی است که قدرت، توانایی و احساسات دیگر زنان را ارزش‌مند می‌داند. زنی است که به همان‌اندازه که اسطوخودوس، بنفش‌رنگ است، آن زن هم فمینیست است. البته باور واکر این بود که وومنیسم، وسیع‌تر و فراتر از فمینیسم است و فمینیسم، بخشی از وومنیسم است. تمرکز اصلی وومنیسم بر نابرابری جنسیتی نیست بلکه بر نابرابری، تبعیض و سرکوب نژادی و طبقاتی تمرکز دارد و برخلاف فمینیسم، نابرابری جنسیتی، زیرشاخه‌ای از انواع سرکوب نژادی و طبقاتی تلقی می‌شود.

اما از دیدگاه نگارنده؛

"زن، زن است و مرد، مرد"

نه‌فقط مردها، زنان نیز نمی‌توانند و نباید به زن، به مثابه‌ی عامل بقای نسل مردان، بنگرند. و این نگرش، فارغ از مباحث دینی، عقیدتی، مذهبی، فرهنگ، نژاد، پوست، رنگ، زبان و خشکی و دریا و کوهستان و کویر و کشور و سرزمین، ارزشمند است. کمی اندیشه می‌خواهد پذیرش این مهم که؛ تفاوت بین زن و مرد، آری! اما تبعیض، ممنوع!

عقل‌مندی است که بپذیریم؛

"زن، زن است و مرد، مرد"

اخبار

ارزیابی صحنه انتخابات در گفت‌وگو با عضو شورای ائتلاف

اصلاحات قطعا در صحنه حاضر خواهد شد و فضا را دو قطبی می‌کند



عضو شورای ائتلاف نیروهای انقلاب درباره حضور جریان رقیب در انتخابات، گفت: قطعا اصلاحات در صحنه حاضر خواهد شد و حتی برای خود راهبرد تعیین و دو قطبی‌هایی را از پیش آماده کرده‌اند.
مجتبی شاکری عضو جبهه تحول خواهان انقلابی در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه احزاب خبرگزاری ایرنا، با بیان اینکه برنامه‌ها و شعارهای جبهه متبوعش در انتخابات با هماهنگی شورای ائتلاف نیروهای انقلاب انجام می‌شود، گفت: هنوز ما به جمع بندی نهایی نرسیده‌ایم.

وی درباره وحدت و همگرایی نیروهای انقلاب در انتخابات ۱۴۰۲ هم اظهار کرد: ضرورت‌هایی پیش می‌آید که افراد و تشکل ها را به هم نزدیک می‌کند که رقابت با رقیب یکی از این مسائل است بنابراین به وحدت در این دوره امیدوار هستیم.

عضو شورای ائتلاف نیروهای انقلاب درپاسخ به این پرسش که با این اوصاف معتقد به حضور جریان اصلاحات در انتخابات هستید؟، تأکید کرد: آنها قطعا در صحنه حاضر خواهند شد و اگر جریانی حضور پیدا نکند از صحنه سیاسی حذف می‌شود به همین جهت بسیار مُصر هستند

که شرکت کنند و حتی برای خود راهبرد تعیین و دو قطبی‌هایی را از پیش آماده کردند تا در عرصه رقابت رقم بزنند. شاکری با بیان اینکه اصلاحات در داخل خود دو دیدگاه را نسبت به انتخابات نمایندگی می‌کند، اظهار کرد: هسته سخت اصلاح طلبان می‌گویند باید امتیازاتی را از نظام بگیریم تا حضور پیدا کنیم بنابراین از شرط و شروط سخن می‌گویند درحالی که انتخابات اصلا شروط و شروطی ندارد و براساس فرآیندی که دارد برگزار می‌شود و افراد هم پای صندوق رأی حاضر می‌شوند. هسته سخت اصلاحات با طرح شرط و شروط انتخاباتی به دنبال خواسته های واهی می‌گردد، البته بخش دیگری از اصلاح‌طلبان نیز بدون این حرف و حدیث‌ها

در صحنه انتخابات حاضر خواهند شد. وی درپاسخ به این پرسش که عملکرد مجلس یازدهم به چه اندازه می‌تواند مردم را به پای صندوق رأی بکشاند؟، تصریح کرد: در حال حاضر بحث بودجه در مجلس داغ است و کلیات بودجه در صحن مجلس تصویب شد البته باید به این نکته اشاره کرد که وضعیت فعلی اقتصاد ما میراثی است که از گذشته به ارث رسیده اما با این حال باید اقداماتی را انجام داد. در همین راستا باید تورم را مهار کنیم و تولید را به نقطه مطلوب برسانیم تا با تولید، تورم مهار و قدرت خرید مردم منطقی و متعادل شود. این فعال سیاسی گفت: برای وضعیت آینده اقتصادی کشور باید منتظر لایحه بودجه سال آینده بود تا بتوانیم قضاوت منطقی و درستی داشته باشیم.

شب پلدا نمادی از غلبه روشنی بر تاریکی است

وزیر امور خارجه گفت: شب پلدا نمادی از غلبه روشنی بر تاریکی و مجالی برای دوستی و مهربانی است.

به گزارش خبرگزاری مهر، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در پیامی در فضای مجازی نوشت: شب پلدا نمادی از غلبه روشنی بر تاریکی و مجالی برای دوستی و مهربانی است.

او ادامه داد: اشتب ما مردم ایران برای پاسداشت این آئین کهن در محفل خانواده گرد هم جمع می‌شویم تا مهربانی، دوستی و امید را با یکدیگر به اشتراک گذاریم و ضمن یاد از گذشتگان، برای سلامتی خانواده‌هایمان، طول‌عمر همه پدران و مادران و سربلندی وطن عزیزمان به درگاه خداوند متعال دعا کنیم.

وزیر امور خارجه تصریح کرد: در شب پلدا برای همه ایرانیان عزیز در داخل و خارج از کشور سعادت و شادی در کنار عزیزان آرزو دارم.

^[1] شب پلدا نمادی از غلبه روشنی بر تاریکی است

^[2] شب پلدا نمادی از غلبه روشنی بر تاریکی است